## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17 Czerwca 1880 roku.

№ 25

5 (17) Czerwca 1880 r.

### Zmniejszenie gospodarstw folwarcznych.

Gospodarstwa folwarczne przynoszą pospolicie większy procent od kapitału wydanego na nie, niżeli przynosi wyobrażająca ten sam kapitał przestrzeń ta sama, ale zagospodarowana w małe kolonie włościańskie.